保護者　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            ２０　　　　年　　　月　　　日

Para Sa Mga Ginikanan                                         　　tuig   bulan  adlaw

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名：
                                                     Ngalan sa Eskwelahan
卒業式のお知らせ（小学校）
SEREMONYAS SA PAGTAPOS (ELEMENTARYA)
ご卒業おめでとうございます。
この度、卒業式を下記の通り行いますので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。.
  Malipayong Pagtapos.
  Pagabuhaton ang seremonyas sa pagtapos base sa nakasulat sa ubos. Gihangyo ang inyong pagtambong sa maong adlaw.
記
                                     Hisgutanan
１．日　時：Petsa ug oras
　　　　　年　　　　　月　　　　　日  （　　　曜日）
                         Tuig      bulan       adlaw        Adlaw sa Semana
　　　　　　　　　　　　　　　　時
                        oras      minuto
２．受　付：Pagdawat
　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　　分
                        oras        minuto
３．場　所：Lugar
　　　□　本校体育館　Gym sa eskwelahan
      □　その他      Uban pa
４．その他：Uban pa
　　　□　各自上履きを用意してください。
          Palihog magdala og kaugalingong tsinelas.
      □　駐車場の都合上、自家用車でのご来校はご遠慮ください。
          Walay igo nga parkinganan busa ginahangyo nga likayan nga mogamit og sakyanan padulong sa eskwelahan.
　　　□　決められた場所に駐車してください。
          Magpark sa saktong lugar nga parkingan.
保護者　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 ２０　　　　年　　　月　　　日
Para Sa Mga Ginikanan                                         　　        tuig   bulan  adlaw

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名：

      Ngalan sa Eskwelahan
卒業式のお知らせ（中学校）
 SEREMONYAS SA PAGTAPOS ( JUNIOR HIGH SCHOOL)
ご卒業おめでとうございます。
この度、卒業式を下記の通り行いますので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。
  Malipayong pagtapos.
Pagabuhaton ang seremonyas sa pagtapos base sa nakasulat sa ubos. Gihangyo ang inyong pagtambong sa

maong adlaw.
記
                                             Hisgutanan
１．日　時：Petsa ug Oras
　　　　　年　　　　　月　　　　　日 （ 　　　曜日）
                       tuig         bulan      adlaw        Adlaw sa Semana
　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　　分
                        oras       minuto
２．受　付：Pagdawat
　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　　分
                         oras       minuto
３．場　所：Lugar
　　　□　本校体育館　Gym sa eskwelahan
      □　その他      Uban pa
４．その他：Uban pa
　　　□　各自上履きを用意してください。
Palihog magdala og kaugalingong tsinelas.
　　　□　駐車場の都合上、自家用車でのご来校はご遠慮ください。
          Walay igo nga parkinganan busa ginahangyo nga likayan nga mogamit og sakyanan padulong sa eskwelahan.
　　　□　決められた場所に駐車してください。
          Magpark sa saktong lugar nga parkingan.
PAGE
40